
KAR
VISITA

LÍNEA INTER

ESPALDAR
Marco perimetral en polipropileno
con malla en poli´éster negro.

ASIENTO
Interno en madera tapizado en
textil negro y espuma laminada
de fábrica.

ESTRUCTURA
Trineo metálico con acabado en 
pintura negra de fábrica y tapones 
antideslizantes.

BRAZOS
Fijos en polipropileno negro.

G A R A N T Í A

A Ñ O S
1

Colores disponibles

LÍNEA INTER

Marco perimetral en polipropileno
con malla en poli´éster negro.

Interno en madera tapizado en
textil negro y espuma laminada

Trineo metálico con acabado en 
pintura negra de fábrica y tapones 

Fijos en polipropileno negro.



LÍNEA

*Las medidas pueden variar dependiendo de los materiales y componentes utilizados.*

Estructura trineo.Apoyo lumbar
fijo.

Espaldar en malla
de poliéster.

CARACTERÍSTICAS

E

F

D
G

B

MEDIDAS (mm)

MÁXÍTEM MIN

A

B

C

D

E

F

G

490

500

400

590

390

630

470

  970

  ------- 

  ------- 

  ------- 

  ------- 

  ------- 

  ------- 

A

C


