

LÍNEA INTER

ESPALDAR

Marco perimetral en polipropileno con malla en poliéster negro.

ASIENTO

Interno en madera tapizado en textil negro y espuma laminada de fábrica.

BRAZOS

Fijos en polipropileno negro.

ESTRUCTURA

Trineo metálico con acabado en pintura negra de fábrica y tapones antideslizantes.





Colores disponibles









CARACTERÍSTICAS



Apoyo lumbar fijo.



Espaldar en malla de poliéster.



Estructura trineo.

MEDIDAS (mm

ÍTEM	MÁX	MIN
A	470	
В	630	
	490	
D	500	
	400	970
F	590	
G	390	



